ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2015  года  №  41

Об утверждении графика приема избирателей депутатами  Велижского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 40 Регламента Велижского районного Совета депутатов, утвержденного решением Велижского районного Совета депутатов от 22.09.2015 № 1 Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Велижского районного Совета депутатов согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель
Велижского районного

Совета депутатов
	Г.А.Валикова

Утвержден

решением Велижского районного

Совета депутатов

от   24.11.2015 № 41
ГРАФИК

приема избирателей депутатами
Велижского районного Совета депутатов

	Ф.И. О.
	Время, место приема

	1.
	Валикова Галина Александровна –
Председатель Велижского районного Совета депутатов
	Среда, 16.00 – 18.00,
г. Велиж, пл. Дзержинского д.7, здание Администрации муниципального образования «Велижский район», кабинет Председателя Велижского районного Совета депутатов,  т. 4-12-33

	2.
	 Алексеева Наталья Викторовна
	Понедельник, 15:00 – 16:00,
г. Велиж, ул. Советская, д. 29, МБОУ «Средняя школа № 1» города Велижа, кабинет директора,

 т. 4-14-84

	3.
	Буткевич Юрий Александрович
	Второй и четвертый вторник месяца, 09:00 – 10:00,

г. Велиж, пл. Дзержинского д.7, приемная Администрации муниципального образования «Велижский район» по обращениям граждан», т.:4-12-32;

	4.
	Глушаков Виктор Михайлович
	Среда, 13:00 – 15:00, г.Велиж, ул. Кропоткина, д. 28, стоматологический кабинет

	5.
	Гренко Александр Иванович
	Вторая и четвертая суббота месяца , 10:00 – 12:00,

г. Велиж, ул. Недоговорова, д. 15, МБОУ «Средняя школа № 2» города Велижа, кабинет директора,

т. 4-21-80

	6.
	Гнип Олег Николаевич
	Первый и последний вторник месяца, 13:00 – 15:00, г.Велиж, ул. Советская, д. 104, МУП АТП, кабинет директора, т.: 4-25-41

	7.
	Гороховец Галина Николаевна
	Вторник, 16:00 – 17:00, г.Велиж, ул. Володарского, 6, Смоленское отделение ОАО «Сбербанк России», кабинет заведующей,
т.: 4-20-70

	8.
	Дольников Юрий Борисович
	Вторник, 15:00 – 16:00, г.Велиж, ул. Еременко 23/10, ОГБУЗ «Велижская ЦРБ», кабинет главного врача, т.: 4-10-03

	9.
	Екименков Владимир Михайлович
	Предпоследний вторник месяца, 16:00 – 20:00
г.Велиж, ул. Володарского, д. 171, кв. 1,

т.: 8-910-760-72-08

	10.
	Кусков Дмитрий Михайлович
	Первая среда месяца, 16.00 – 17.00,
г. Велиж, пл. Дзержинского д.7, приемная Администрации муниципального образования «Велижский район» по обращениям граждан», т.:4-12-32;

	11.
	Кочуков Артем Николаевич
	Вторник, 15:00 – 16:00,

г. Велиж, пл. Дзержинского д.7, приемная Администрации муниципального образования «Велижский район» по обращениям граждан», т.:4-12-32;

Среда, 13:00 – 14:00,

 Велижский район, д.Крутое,  МБОУ «Крутовская основная школа», кабинет директора, т. 2-57-18

	12.
	Львов Олег Николаевич
	Пятница, 11:00 –12:00, г.Велиж, пл. Мира, д. 1, ООО «Промлес», кабинет директора, т.: 4-11-62

	13.
	Новиков Владимир Витальевич
	Вторник, 14:00 – 15:00, г.Велиж, ул. Еременко 23/10, ОГБУЗ «Велижская ЦРБ», кабинет 23

	14.
	Селезнева Марина Георгиевна
	Вторник, 14:00 – 15:00, г.Велиж, ул. Еременко 23/10, ОГБУЗ «Велижская ЦРБ», детская консультация, кабинет районного педиатра,

т.: 4-24-90

	15.
	Шаловская Елена Александровна
	Первая среда месяца, 14:00 – 15:00,

г. Велиж, пл. Дзержинского д.7, приемная Администрации муниципального образования «Велижский район» по обращениям граждан», т.:4-12-32;
Понедельник, 14:00 – 15:00,

 Велижский район, д.Селезни,  МБОУ «Селезневская основная школ», кабинет директора, т. 4-63-42